



2019-03-29
Svenska Kennelklubben/ CS och KF

Motion gällande förändring av layout på diplom

Det nuvarande utseendet på diplom har funnits under en längre tid. Sveriges Hundungdom upplever att diplomerna inte har ett tilltalande och modernt utseende och levereras i ett tunt papper som känns billigt. Diplomens layout är densamma oavsett vilken gren det gäller. Det förekommer även allt för ofta att texten som ska vara centrerad på diplomerna ligger snett. Det framgår inte heller vilka tävlingar som meriterna erövrats på.

Diplomens utseende och storlek skiljer sig från championatdiplomerna men det påverkar inte priset. Sveriges Hundungdom upplever att en betalar väldigt mycket pengar för att få hem ett diplom, nämligen 350 kr där det dessutom tillkommer 127 kr i postförskottsavgift. Slutsumman för ett diplom blir därmed 477 kr. Det är en stor del ungdomar som är ute och tävlar och vi upplever att det är populärt att kunna beställa diplom men att den höga kostnaden upplevs som ett hinder. För den summan som ett diplom kostar, vore det betydligt mer tilltalande om diplomerna kan leva upp till priset en betalar.

Med ovanstående hänvisning yrkar Sveriges Hundungdoms Ungdomsråd:

att layouten på diplomerna utformas grenspecifika

att diplomerna ges ett modernare och mer tilltalande utseende

att pappret är obestruket med en vikt på minst 220 gram

Med vänlig hälsning

Linda Widebeck
Förbundssekreterare
Sveriges Hundungdom
Box 478
191 24 Sollentuna
Växel 08-795 30 85
Webbplats www.skk.se/shu

Postadress	Besöksadress	Telefon	Hemsida
Box 478	Rotebergsvägen 3	08-795 30 85	www.shu.se
191 24 Sollentuna		E-post info@shu.se	Bankgiro 5961-3893

Motion från Sveriges Hundungdom angående förändring av layout på diplom

Motionären upplever att diplomerna inte har ett tilltalande och modernt utseende och levereras i ett tunt papper som känns billigt. Diplomets layout är densamma oavsett gren och det framgår inte vilka tävlingar som meriten är erövrad på. Kostnaden är också ett hinder för ungdomar att köpa diplom.

Motionären yrkar att

- Layouten på diplomerna utformas grenspecifika
- Diplomerna ges ett modernare och mer tilltalande utseende
- Pappret ska vara obestruket med en vikt om minst 220 gram

CS anser att frågeställningen är relevant och tillstyrker förslaget i den del som rör de allmänna hundsporterna. Dock bör inte KF ta beslut om detaljer som t.ex. pappersvikten.

SKK utvecklar för närvarande en ny web-shop och där är ambitionen att championatdiplom ska kunna betalas i förskott och att därmed de höga postförskottsavgifterna kan slopas.

I de delar som rör traditionella utställningar och prov föreslår CS att ingen ändring sker för att förändra diplomens utseende, med tanke på att det finns en närmare hundraårig tradition avseende dess form och utseende.

CS föreslår KF att motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

Ekonomiska: Innebär utveckling i IT-system för utskrift av diplom

Administrativa: Inga